a tener el señor(a) YONASTER CORDERO VELAIDES, identificado con la cédula 

de ciudadanía No. 1.007.138.505, en cuenta corriente, de ahorros o CDT, en el 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA, BANCOLOMBIA, BBVA, BANCO POPULAR 

del municipio de Mompox, Bolívar. Limítese a la suma de CUARENTA Y UN 

MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL PESOS M/CTE 

($41.557.000.oo).  Líbrense los oficios correspondientes a las entidades 

bancarias. 

Por lo anterior deberá constituir depósito judicial y ponerlo a disposición de este 

despacho dentro de los tres (3) días siguientes al recibo de la comunicación a 

favor de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, quien se identifica con el N.I.T.